**O** Qualis de  
bet eſſe cōditio illi⁹ q̄  
mortuos iuuare diſ  
ponit. ccix. S.

Qualis debet eſſe cōditio illi⁹  
mortui qui adiutorium requi  
rit. cxxij. D.

Qualis debet eſſe cōditio finis  
glorie ppter quē quis mortuos  
iuare intendit. cxxij. P.

## Specialis

**Q**uid ministravit et ubi ministravit maria filio suo. cxxv. L.  
cxxx. Q.

**Q**uis aliquem sonat interrogatis  
onem veritatis tecum. cxxij. M.  
**Q**uoadusque ista dictio quoniam su-  
mam cum dicitur quoadusque signem  
clxxxv. L.

**S**acrificium debemus deo facere  
de sex rebus. cxxv. D.

**S**acrificium quadruplex offerre debemus  
pro mortuis. cxxi. H.

**S**aluator numerus virum perfice-  
tur iste. s. cxliij. M. et non plures  
clxxxvij. P. cxcij. y.

**S**aluadiri vestrum habet solus de tribu-  
bus filiorum israel. clxxxvij. P.

cxcij. y.

**S**anctitas et securitas bonorum

pastorum ecclesie vestri fuerint figura-

te. v. N.

**S**anctitatis finis est vera ius-

titia. xvij. Q.

**S**anctitas spissus in virginibus quod

sunt. xxij. E.

**S**anctitatem spissus et corporis debe-  
mus omnes portare propter quoniam  
quod. xxij. E.

**S**anctitatis inductioni tres acti

sunt. xxij. y.

**S**anctitas summa fuit Iohannes  
baptista inter puros homines. l. J.

**S**icut tria facta. cxxv. P.

**S**apientia perpetuates quod significat  
cent. xcij. Q.

**S**apientia quid dicat secundum nos

men suum. xxij. y. xlj. Q.

**S**apientia efficit. viij. effectus in  
bonis scriptis. xlj. R. xlvj. B.

**S**ardinius perpetuates quod significat  
xcv. U.

**S**ardonius perpetuates quod signifi-

cant. xc. T.

**S**criptura sacra que nuncupatur  
canonica verius et magis

propter sapientiam illa physis meta  
physicalia. xl. P.

## B Actiones

quatuor ad probandum  
quod ergo maria est in  
anima et corpore totaliter gloriosa.

quarum prima ponitur. cxx. R.

**R**atio secunda probans hanc idem. cxx. S.

**R**atio tertia ad hoc idem. cxx. T.

**R**atio quarta ad hoc idem. cxxj. U.

**R**egula beatissimi Francisci potest dici  
auraea: argentea: erea: plumbacea:  
ferrea et lignea. clxxvij. S.

**R**es quietio virginis marie certum ad  
aliquid fuit maior quam christi. certum ad  
aliquam minor. et certum ad aliqua  
siliis oino. cxxij. S.

**R**es quanto purior est: tanto locum  
altiori appetit. cxxix. R.

In resurrectione cuiuslibet hominis  
erunt tria. cxxvij. U.

**R**esurrectionis possibilitas probatur. cxx. D.

**R**obozat nos angeli ad perpe-  
sionem aduersorum. cxlij. X.

**R**ose perpetuates quid significat.  
cxvij. R.